
Rennen Wertungs-

GT / Gr.2 gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 1 Streicher

1 Andreas Thierfelder 133,96 1 20 134,70 1 20 133,14 3 16 134,53 1 20 129,48 3 16 5 92

2 Werner Stork 130,56 5 14 133,70 3 16 134,24 1 20 133,13 4 15 133,48 4 15 130,34 2 18 5 84

3 Oliver Stork 133,48 2 18 133,96 2 18 130,94 6 13 135,26 1 20 128,67 5 14 5 83

4 Holger Krampitz 132,55 3 16 132,06 4 15 133,06 4 15 133,94 3 16 130,42 1 20 5 82

5 Volker Schulte 129,83 6 13 131,51 6 13 133,93 2 18 133,65 2 18 134,15 2 18 128,54 6 13 5 80

5 Ralf Neumann 131,55 4 15 131,81 5 14 131,91 5 14 133,19 3 16 132,25 5 14 128,71 4 15 5 74

7 Michael Angenendt 127,46 9 10 129,64 8 11 131,01 5 14 131,57 6 13 124,55 9 10 5 58

8 H.-J. Eifler 129,45 8 11 130,28 7 12 130,75 8 11 126,55 7 12 4 46

9 Gerhart Breker 129,67 7 12 129,91 9 10 126,33 8 11 3 33

10 Freddy Eirmbter 126,23 10 9 128,37 9 10 127,24 6 13 3 32

11 Wolfgang  Angenendt 118,71 12 7 122,94 10 9 131,25 7 12 3 28

12 Simon Schulte 130,13 7 12 1 12

13 Benjamin Haarhaus 128,78 10 9 1 9

13 Charly Steegmans 105,13 10 9 1 9

15 Roland Bruckschen 124,36 11 8 1 8
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                Rennserie  GT   2010

Minuten pro Spur

GT

 5 Minuten  5 Minuten



Rennen Wertungs-

GT / Gr.2 gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 1 Streicher

1 Oliver Stork 102,16 1 20 101,95 1 20 101,71 1 20 101,71 1 20 99,48 5 14 4 80

2 Holger Krampitz 100,68 5 14 101,20 4 15 100,84 2 18 101,05 2 18 99,71 4 15 4 66

3 Andreas Thierfelder 101,42 3 16 101,48 2 18 99,48 3 16 100,70 3 16 99,22 7 12 4 66

4 Volker Schulte 100,67 6 13 101,23 3 16 99,24 4 15 100,25 4 15 100,55 2 18 4 64

5 Gerhart Breker 101,46 2 18 100,25 6 13 101,21 1 20 3 51

6 Ralf Neumann 99,07 8 11 97,47 12 7 98,25 6 13 96,12 9 10 99,92 3 16 4 50

7 H.-J. Eifler 100,87 4 15 101,11 5 14 98,36 7 12 97,95 11 8 4 49

8 Freddy Eirmbter 99,25 7 12 99,94 7 12 98,93 5 14 98,34 9 10 4 48

9 Werner Stork 99,00 9 10 99,48 9 10 96,41 8 11 99,99 5 14 98,47 8 11 4 46

10 Michael Angenendt 98,00 10 9 97,75 11 8 96,46 7 12 98,48 6 13 97,24 12 7 4 42

11 Wolfgang  Angenendt 94,34 11 8 97,75 8 11 98,25 10 9 3 28

12 Simon Schulte 97,77 10 9 99,24 6 13 2 22

13 Roland Bruckschen 92,42 12 7 99,94 7 12 2 19

14 Ralf Jahnke 81,35 9 10 87,34 10 9 2 19

15 Benjamin Haarhaus 92,93 13 6 1 6

15 Frieder Lenz 89,70 13 6 1 6
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                Rennserie  oldi GT 66'    2010
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Rennen Wertungs-

GT66 / Gtneu gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 3 Streicher

1 Oliver Stork 133,48 2 18 102,16 1 20 133,96 2 18 101,95 1 20 130,94 6 13 101,71 1 20 135,26 1 20 101,71 1 20 99,48 5 14 128,67 5 14 8 150

2 Andreas Thierfelder 133,96 1 20 101,42 3 16 134,70 1 20 101,48 2 18 133,14 3 16 99,48 3 16 100,70 3 16 134,53 1 20 99,22 7 12 129,48 3 16 8 142

3 Holger Krampitz 132,55 3 16 100,68 5 14 132,06 4 15 101,20 4 15 133,06 4 15 100,84 2 18 101,05 2 18 133,94 3 16 99,71 4 15 130,42 1 20 8 133

4 Volker Schulte 129,83 6 13 100,67 6 13 131,51 6 13 101,23 3 16 133,93 2 18 99,24 4 15 133,65 2 18 100,25 4 15 134,15 2 18 100,55 2 18 128,54 6 13 8 131

5 Werner Stork 130,56 5 14 99,00 9 10 133,70 3 16 99,48 9 10 134,24 1 20 96,41 8 11 133,13 4 15 99,99 5 14 133,48 4 15 98,47 8 11 130,34 2 18 8 123

6 Ralf Neumann 131,55 4 15 99,07 8 11 131,81 5 14 97,47 12 7 131,91 5 14 98,25 6 13 133,19 3 16 96,12 9 10 132,25 5 14 99,92 3 16 128,71 4 15 8 117

7 H.-J. Eifler 129,45 8 11 100,87 4 15 130,28 7 12 101,11 5 14 98,36 7 12 130,75 8 11 97,95 11 8 126,55 7 12 8 95

8 Michael Angenendt 127,46 9 10 98,00 10 9 129,64 8 11 97,75 11 8 96,46 7 12 131,01 5 14 98,48 6 13 131,57 6 13 97,24 12 7 124,55 9 10 8 92

9 Gerhart Breker 129,67 7 12 101,46 2 18 100,25 6 13 129,91 9 10 101,21 1 20 126,33 8 11 6 84

10 Freddy Eirmbter 126,23 10 9 99,25 7 12 128,37 9 10 99,94 7 12 98,93 5 14 127,24 6 13 98,34 9 10 7 80

11 Wolfgang  Angenendt 118,71 12 7 94,34 11 8 122,94 10 9 97,75 8 11 131,25 7 12 98,25 10 9 6 56

12 Simon Schulte 97,77 10 9 130,13 7 12 99,24 6 13 3 34

13 Ralf Jahnke 81,35 9 10 114,17 7 12 87,34 10 9 3 31

14 Roland Bruckschen 124,36 11 8 92,42 12 7 99,94 7 12 3 27

15 Benjamin Haarhaus 92,93 13 6 128,78 10 9 2 15

16 Charly Steegmans 105,13 10 9 1 9

17 Frieder Lenz 89,70 13 6 1 6
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